

## Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/edukacja-i-ksztalcenie/ksztalcenie-ustawiczne/aktualnosc/15574,Konferencja-on-line-quotOrganizacja-badan-lekarskich-w-procesie-rekrutacji-i-ksz.html>  
17.05.2024, 16:16

Strona znajduje się w archiwum.

## Konferencja on-line "Organizacja badań lekarskich w procesie rekrutacji i kształcenia branżowego"

Warszawa, dn. 12 marca 2021 r.

### **Kuratorium Oświaty w Warszawie**

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

KPZ.5534.3.6.2021.MD

Dyrektorzy szkół kształcących w zawodzie  
Przedstawiciele organów prowadzących  
Przedstawiciele podmiotów uprawnionych  
do wykonywania badań lekarskich  
w województwie mazowieckim

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w dniu 19 marca 2021 r. w godzinach 12.00 - 14.45 odbędzie się konferencja on-line pt.: Organizacja badań lekarskich w procesie rekrutacji i kształcenia branżowego.

Celem konferencji jest przedstawienie i omówienie zagadnień związanych z przeprowadzaniem badań lekarskich dla kandydatów i uczniów szkół ponadpodstawowych kształcących w zawodzie.

Zachęcam do uczestnictwa w konferencji, podczas której będą Państwo mieli okazję wysłuchać specjalistów, którzy wyjaśnią wszelkie wątpliwości związane z organizacją badań lekarskich. Ponadto, prelegenci wyjaśnią zagadnienia związane z procedurą wydawania skierowań na badania lekarskie.

Ewentualne pytania dotyczące tematyki konferencji, można przekazać na adres: [badania.lekarskie@kuratorium.waw.pl](mailto:badania.lekarskie@kuratorium.waw.pl) do godz. 12.00 w dniu 16 marca br. Proszę, aby pytania przekazywali dyrektorzy szkół, przedstawiciele organów prowadzących, przedstawiciele podmiotów uprawnionych do przeprowadzania badań lekarskich, z podaniem odpowiednio: nazwy szkoły, organu prowadzącego, uprawnionego podmiotu.

W celu wzięcia udziału w konferencji, proszę o skorzystanie z załączonego linku: <https://youtu.be/036p8y9siJs>

Mam nadzieję, że nasza konferencja okaże się interesująca oraz dostarczy Państwu okazji do pogłębienia wiedzy, niezbędnej w codziennej praktyce szkolnictwa zawodowego.

Będzie mi miło, jeśli skorzystają Państwo z zaproszenia.

MAZOWIECKI  
WICEKURATOR OŚWIATY  
-/-  
Krzysztof Wiśniewski

---

## Pliki do pobrania



[Program konferencji „Organizacja badań lekarskich w procesie rekrutacji i kształcenia branżowego”](#)  
33.5 KB

Data publikacji 12.03.2021

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Miroslaw Dzikowicki

Osoba udostępniająca informację:  
Anna Miklas